2

[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от ________________2015 года

                             №_____
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев обращение, принятое на заседании  постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, и руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города от 20.06.2007 №244 (с изменениями),
Дума города РЕШИЛА:
1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие города Нижневартовска наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска:

· Гильмиярова Дамира Райфовича, старшего электрика общества с ограниченной ответственностью  «НТГМ»;
· Луба Владимира Николаевича, главного механика общества с ограниченной ответственностью  «НТГМ»;
· Низовских Таисью Александровну, члена Нижневартовской городской общественной организации «Ветеран»;

· Стародубцева Александра Витальевича, бригадира земснаряда общества с ограниченной ответственностью  «НТГМ».
2. Решение вступает в силу  после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В. Клец

Дата подписания «____» ______________ 2015 года